令和４年５月２８日

 「なら・図書館に集う会」会員各位

「なら・図書館に集う会」

理事長 花山院 弘匡

令和４年度「なら・図書館に集う会」総会（書面開催）について（通知）

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の会について、奈良県立図書情報館にて開催を予定しておりましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止の観点から、昨年度に引き続き本年度も書面開催により行うこと

といたします。

 つきましては、別紙総会資料をご確認いただき、書面決議書にご署名・各議案への賛否を

ご記入の上、令和４年６月４日（土）必着にて、下記連絡先までＦＡＸにてお送りいただき

ますようお願いいたします。

なお、ご提出いただいた書面決議書のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決といたしま

す。何とぞご理解いただきますよう、お願いいたします。

（事務局）

〒630-8135 奈良市大安寺西 1－1000

奈良県立図書情報館

総務企画課（担当：大西、松村）

TEL：0742-34-2111 FAX：0742-34-2777

書面決議書

令和４年  月  日

 令和４年度「なら・図書館に集う会」について、次の通り議決に関する権限

を行使します。

（各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をお付けください。）

第１号議案  令和３年度収支決算・事業報告について

賛成  ・  反対

第２号議案  令和４年度収支予算・事業計画（案）について

賛成  ・  反対

住 所

氏 名                ㊞

　　　　第１号議案

【決算】 （単位：円）

収入の部

941,800

125,000

13,000

8

1,079,808

支出の部

22,500

図書情報館イベントへの参加料 22,500

220,000

出演者謝金 80,000

楽器搬送費 10,000

YouTubeLive配信委託料 130,000

23,080

講師謝金 23,080

事務費 12,725

イベント案内郵送、封筒、印刷など 12,725

801,503

1,079,808

【事業報告】

特典イベントへの参加費（図書情報館イベント　のべ４５名)

「ムジークフェストなら２０２１」共催イベント

講演会「防災の記憶」開催

事務局運営にかかる経費

令和３年度　　「なら・図書館に集う会」収支決算・事業報告

前年度からの繰越金

    計

次年度への繰り越し

特典イベントへの参加費

「なら・図書館に集う会」会費

DVD制作協力金

　計

預金利息

「ムジークフェストなら２０２１」共催イベント

講演会「防災の記憶」開催

　　　第２号議案

【収支予算】 （単位：円）

収入の部

801,503

150,000

951,503

支出の部

160,000

　　秋以降開催予定　（テーマ「春日若宮　式年造替」に関すること）

講師謝礼 80,000

資料展示、その他関連費用等 80,000

30,000

図書館劇場、図書館学校等への
参加料（@1000×３０人・回）

30,000

120,000

資料、チラシ等印刷代 50,000

資料・請求書等送付代 50,000

雑費（封筒、用紙等） 20,000

641,503

951,503

【事業計画】

1 講演会の開催 　（テーマ「春日若宮　式年造替」に関すること）

　　秋以降に開催予定

令和４年度　「なら・図書館に集う会」収支予算・事業計画（案）

前年度よりの繰越金

「なら・図書館に集う会」　会費

     計

特典イベントへの参加

次年度への繰越

     計

事務費

講演会の開催関係

	R4年度総会の開催案内（書面）
	（第１号議案）R3収支決算事業報告
	（第２号議案）R4予算・事業案